
 
令和 7 年 8月吉日 

お取引先様各位 

 
 
 
 
 
 

新カタログNO.44 発刊のお知らせ 
 
謹啓  平素は弊ブランド商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
 
さて、このたび新カタログ NO.44 を発刊させていただくこととなりました。 
お手に取っていただく皆々様にご満足いただけることを主眼とし、引き続き安定した 
商品供給に努めて参りますので、変わらぬお引き立てをいただけますと幸甚に存じます。 
 
つきましては下記にて切り替えを行わせていただきたく、お取引先様におかれましては 
新カタログのご活用につき、ご理解ご協力の程、伏してお願い申しあげます。 
カタログ切り替えに際し、ご不安な点などございましたらお問い合わせフォームよりどうぞ 
お気軽にお知らせくださいませ。 

謹白 
 
記 

 

 新カタログ切り替え時期： ２０２５年９月１日より 

 
※原則として、９月１日以降のご注文につき、新品番・新価格でのご案内となります。 
  
※旧カタログ品番でのお問い合わせは商品調達の関係上、ご面倒でも担当まで 
お知らせください。 


